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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 6 июня 2025 года

MERCEDES C-KLASSE, 2004

Недостатки

Был в ДТП

Прочее

Не продавался на Авито 5 записей в истории эксплуатации

Пробег — 519 612 км 1 техосмотр

1 неоплаченный штраф

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 2 владельца по ПТС

Не найдены расчёты стоимости ремонта Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: WDB2030421A745147
Госномер: С792ХМ47
Номер кузова: 745147
Номер двигателя: 27194030513643

Номер ПТС: 77ТК882095
Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 47СМ379846
Год выпуска: 2004

Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Черный
Последний пробег: 519 612 км

4 октября 2012 года
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 06.06.2025 12:04. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 22 апреля 2005 — 24 апреля 2008

Срок владения: 3 года

Тип владельца: Физическое лицо

2-й владелец

Период владения: 24 апреля 2008 — н.в.

Срок владения: 17 лет 3 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Ленинградская область
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

11 сентября 2019 года в 07:55

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 3

MERCEDES C-KLASSE — автомобиль из отчёта

Повреждения

правое переднее крыло

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d6255992-77bb-4bb1-9082-a88443d21056#repairCalculations
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Hyundai Solaris — другой участник

Повреждения

передний бампер

решетка радиатора

левая передняя фара

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

С изменением геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z94K241CBKR085142
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Nissan Almera — другой участник

Повреждения

передний бампер

решетка радиатора

левая передняя фара

оба передних крыла

капот

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

С изменением геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «ДТП».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z8NAJL10058412381
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Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

Не продавался на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.
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5 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 5 событий и 2 владельца.

1 владелец

Период владения:
22 апреля 2005 — 24 апреля 2008

Срок владения:
3 года

Тип владельца:
Физическое лицо

Первичная регистрация

22 апреля 2005 • Пробег 0 км • Данные о регистрации

2 владелец

Период владения:
24 апреля 2008 — н.в.

Срок владения:
17 лет 3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Ленинградская область

Смена владельца

24 апреля 2008 • Данные о регистрации • Ленинградская область

ДТП

11 сентября 2019 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Визит на сервис

19 января 2020

СТО ЕвроАвто
Пробег 497 280 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Ролик дополнительный руч. ремня - Замена
Насос водяной (помпа) - Замена (2.0CDI/2.2CDI/1.8/2.0 komp)

Затраченные материалы и запчасти:

Ремень ручейковый
Очиститель тормозов
Антифриз
Ролик-натяжитель ручейкового ремня
Насос водяной (помпа)

Прохождение технического осмотра

23 апреля 2021

Данные о техосмотре

Посмотреть
историю на
сайте
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Пробег 519 612 км

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 519 612 км.

Пробег, тыс. км

2005 2010 2014 2021
0

150

300

535

1 владелец 2 владелец

1 техосмотр
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

23 апреля 2021 года

Пробег: 519 612 км

Действителен: До 23 апреля 2022 года

Номер диагностической карты: 089541022100265
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1 неоплаченный штраф

Если их не оплатить, на авто могут наложить ограничения. Перед покупкой попросите
владельца погасить долг.

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Штраф от 18 августа 2023 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 500 ₽

Номер постановления: 18810547230818056906

Дата происшествия: 14 августа 2023 года

Описание: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч.

Ещё найдено 3 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Посмотреть
штрафы на
сайте

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: C 200 KOMPRESSOR

Дата производства: 02.11.2004

Рынок: Стандартный

Код модели: 203.042

Описание: C-СЕДАН

Тип автомобиля: Легковой а/м

Агрегаты: M - двигатель: 271940 30 513643 (271.940 M271 KE18 ML,
БЕНЗ.ДВИГАТЕЛЬ M271 KE18 ML);

GA - автоматическая КП: 722695 05 737419 (722.695 W 5 A 330,
АВТОМАТИЧЕСКАЯ 5-СТУПЕНЧАТАЯ КП С
ГИДРОТРАНСФОРМАТОРОМ);

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d6255992-77bb-4bb1-9082-a88443d21056
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.
report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/WDB2030421A745147

